
 
 
 
 

石狩森林管理署末木枝条公売公告の一部訂正について 
 
  
 
 
令和６年４月１６日 
 
 

分任契約担当官 
石狩森林管理署長 佐藤 肇 

 
  
 
 
 
 

令和６年４月 10 日付け末木枝条公売公告について、下記のとおり訂正します 
 
 
 

記 

【誤】物件番号１ ５年度石狩署【厚田地区】保全整備（保育間伐）第６号

   物件番号２ ５年度石狩署【銀山地区】保全整備（保育間伐・地拵・植付）第７号 

【正】物件番号１ 取り止め

      物件番号２ ５年度石狩署【銀山地区】保全整備（保育間伐・地拵・植付）第 7 号 

以上 



【誤】

物件 Ｎ

樹種 区分 Ｌ 本 数 材 積 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 計 （本） （m³） 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者
伐 採 協 議

作 業 行 為

計 504.67 未協議

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 475.10 未協議

伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計

Ｎ 979.77

Ｌ

計 979.77

※　本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものである。

末木枝条公売物件総括表

Ｎ

から１年

引渡しの日又は事業完了後銀山

Ｌ

Ｎ

Ｌ末木枝条

504.67

末木枝条

物 件 所 在 地

林 小 班
搬 出 期 間

1
トドマツ外

２１０に外 厚田 引渡しの日又は事業完了後

475.10

３０３１へ外

不要

2
トドマツ外

2 番 札

から１年

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｎ

Ｌ

合　  計　

Ｌ

令和６年４月２６日入札

担当区

石狩森林管理署

不要

開 札 結 果

Ｎ

Ｌ

面積
（ｈa）

62.94

60.64

3 番 札1 番 札



【正】

物件 Ｎ

樹種 区分 Ｌ 本 数 材 積 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 計 （本） （m³） 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 475.10 未協議

伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計
伐 採 協 議

作 業 行 為

計

Ｎ 475.10

Ｌ

計 475.10

※　本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものである。

末木枝条公売物件総括表

出　　品　　取　　り　　消　　し

Ｎ

から１年

引渡しの日又は事業完了後銀山

Ｌ

末木枝条

物 件 所 在 地

林 小 班
搬 出 期 間

475.10

３０３１へ外2
トドマツ外

2 番 札

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｌ

Ｎ

Ｎ

Ｌ

合　  計　

Ｌ

令和６年４月２６日入札

担当区

石狩森林管理署

不要

開 札 結 果

Ｎ

Ｌ

面積
（ｈa）

60.64

3 番 札1 番 札


